Рязанский институт (филиал)

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 20.08.2019 г.
ИД

О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

   27.08.2019                                             №   749-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

07.03.01 –Архитектура

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Власкина Василиса Николаевна 0210-1Б25/1-19/20

2 Мазманян Мариам Андраниковна 0263-1Б25/1-19/20

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Аджиева Анжела Анатольевна 0189-1Б25/1-19/20

2 Трубников Максим Дмитриевич 0187-1Б25/1-19/20

3 Шмелев Юрий Алексеевич 0188-1Б25/1-19/20

38.03.01 – Экономика

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Ильченко Даниил Игоревич 0152-1Б25/1-19/20

2 Рыбкина Юлия Сергеевна 0206-1Б25/1-19/20

38.03.02 – Менеджмент

№
Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Канаев Евгений Александрович 0208-1Б25/1-19/20

2 Коробова Екатерина Сергеевна 0190-1Б25/1-19/20

3 Поздеев Дмитрий Анатольевич 0075-1Б25/1-19/20

4 Тюрин Роман Сергеевич 0264-1Б25/1-19/20

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова